
UCHWAŁA Nr 343 / 6810 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o dofinansowanie zawartej z Gminą Jawornik 
Polski w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Uchwały Nr 

XXXVIII/617/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 r. w ramach „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025”, Uchwały Nr 263/5216/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 oraz w związku 

z § 6 ust. 2 Szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2021 roku w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 stanowiących Załącznik do Uchwały Nr 

263/5217/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 marca 

2021 r. oraz § 6 ust. 1 umowy o dofinansowanie nr 59/OW-IX.072.11.55.2021/2021 

z dnia 23.07.2021 r.  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały rozwiązuje się umowę o dofinansowanie  

Nr 59/OW-IX.072.11.55.2021/2021 z dnia 23.07.2021 r. zawartą z Gminą Jawornik 

Polski w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025.  
 

§ 2 

Umowa zostaje rozwiązana w związku z niespełnieniem warunków określonych 

w § 6 ust. 1, polegających na: 

-  odstąpieniu od realizacji zadania lub wykonaniu niepełnego zakresu określonego 

w §2, 

- nie zakończeniu realizacji zadania w terminie do 30 listopada 2021 r.  

- nie przedłożeniu przez Gminę dokumentów rozliczeniowych o których mowa w § 4 

niniejszej umowy w terminie do 30 listopada 2021 r. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


